privado, CNPJ nº 19.872.397/0001-30, nome fantasia ORACINA A MOTTA, com sede na 

Rua Tapera, nº 409, Conj. 03, Bairro Fey, CEP 99500-000, Carazinho/RS, telefone (54) 

3329-6258, neste ato representada por seu representante legal. 

3. VALOR 

O valor global da contratação é de R$ 22.007,28 (vinte e dois mil, sete reais e vinte e 

oito centavos). 

4. PRAZO DE EXECUÇÃO 

O prazo para execução dos serviços será definido no contrato, contado a partir da 

emissão da Ordem de Serviço, observadas as condições do Termo de Referência. 

5. FUNDAMENTO LEGAL 

A presente contratação direta fundamenta-se no art.